
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение    

«Ялтинская средняя школа № 2 "Школа будущего" 

муниципального образования городской округ Ялта Республика Крым 

 

П Р И К А З 

 

от  31.08.2016 г.        № 110-к  

 

О создании  

групп продленного дня  

 

В связи с началом нового 2016/2017 учебного года и согласно заявлениям 

родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 01.09.2016 г.  9 групп продленного дня. 

2. Назначить руководителями групп продленного дня с 01.09.2016 г. 

Свистун Л.М. – 0,5ст. – 1-Г класс 

Никитенко Е.А. – 0,5ст. – 1-Б класс 

Мардкович О.А. – 0,5ст. – 1-А класс 

Коржову С.А. – 0,5ст. – 2-Б класс 

Тихонову Ю.А. – 0,5ст. – 1-В класс  

Красильникову Н.А. – 0,5 ст. – 2-Г класс 

Чувакову Е.А. – 0,5 ст. – 3-А класс 

Чижикову В.А. – 0,5 ст. – 3-Б класс 

Буланову Н.А. – 0,5 ст. – 2-В класс 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


